2004年10月01日

「オンリーＥＮＥＯＳフェア」抽選会実施の件（ご報告）

各位

　当社は、環境対応型ハイオクガソリン「ＥＮＥＯＳヴィーゴ」の「サルファーフリー（環境にいい）」「燃費がいい」「加速がいい」と

いう独自の商品特性を前面に押し出し、お客様に訴求するために開催いたしました「オンリーＥＮＥＯＳフェア（７月１７日～８月３

１日）」の抽選会を、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

　同フェアは、７月１７日（土）から８月３１日（火）までのフェア期間中、ＥＮＥＯＳヴィーゴに関するクイズにお答えいただいた方

で、正解者の中から抽選で３名様に「高級輸入車＋ＥＮＥＯＳヴィーゴ１年分相当」をプレゼントさせていただく内容で行ったもの

で、おかげさまで多数のお客様から応募をいただきました。

　当選された３名の方には、早速当社から当選のご連絡を差し上げる予定です。

記

【抽選会概要】

１．日時 ２００４年９月３０日（木）１４：００～１５：００

２．場所 新日本石油ビル　９階９０２会議室

３．抽選者　消費者代表（1名）

当社　常務取締役小売販売本部長 津田　直和

  小売販売本部リテール販売部長　小倉　章敬

【フェアの概要】

１．フェア名称 「オンリーＥＮＥＯＳフェア」

２．フェア対象期間　２００４年７月１７日（土）～８月３１日（火）

３．対象ＳＳ 当社系列全ＳＳ

４．フェア内容 ＥＮＥＯＳヴィーゴに関するクイズの正解者の中から抽選で３名様に、

「高級輸入車＋ＥＮＥＯＳヴィーゴ１年分相当（上限税込み１２万円）」をプレゼント。

５．応募方法 官製はがき、インターネット（ＰＣ、携帯電話）のいずれからの応募

以上